Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-

SV 9640.171
Peca de contato

Estado: 4/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9640.171 - Pecga de contato

Para contato das cantoneiras de conexao nas barras Maxi-PLS.

Recursos

Cdd. Ref.
Aplicagbes
Material

Escopo de fornecimento

Adequado para barras

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Teor de cobre (kg / unidade)
Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacdes

Explicacdes

© Rittal 2025

SV 9640.171
Para contato das cantoneiras de conexao no barramento Maxi-PLS
E-Cu

Peca de contato
Bloco deslizante
Inclui material de fixagdo

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000

1 unid.

0.49

0.494

0.49

74198090
4028177642942
EC001900

27400613

UL + C-UL (listed)

Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK



