## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9640.171 Peça de contato

Estado: 4/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



# SV 9640.171 - Peça de contato

Para contato das cantoneiras de conexão nas barras Maxi-PLS.

#### Recursos

Cód. Ref.	SV 9640.171
Aplicações	Para contato das cantoneiras de conexão no barramento Maxi-PLS
Material	E-Cu
Escopo de fornecimento	Peça de contato Bloco deslizante Inclui material de fixação
Adequado para barras	Maxi-PLS 1600 Maxi-PLS 2000
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.49
Peso bruto	0.494
Teor de cobre (kg / unidade)	0.49
Número da tarifa alfandegária	74198090
EAN	4028177642942
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

### Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaration of conformity
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025